

Knaldby Holding ApS
Marselisborg Allé 5 D, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 26 45 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Lea Nuppenau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knaldby Holding ApS Marselisborg Allé 5 D 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 26 45 06
	Stiftet: 17. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lea Nuppenau
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	A. Andersens Enke A/S, Sindal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod -5.833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-151.702	-103.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.349.076
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	455.154	585.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-7.580.108
Andre finansielle indtægter	0	48.843
Øvrige finansielle omkostninger	-30.221	-132.820
Resultat før skat	273.231	-5.833.206
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	273.231	-5.833.206
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.231	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.833.206
Disponeret i alt	273.231	-5.833.206

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	7.374.442	7.219.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.374.442</u>	<u>7.219.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.374.442</u>	<u>7.219.288</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	639.076
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>639.076</u>
Likvide beholdninger	<u>288.295</u>	<u>263.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>288.295</u>	<u>902.947</u>
Aktiver i alt	<u>7.662.737</u>	<u>8.122.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.207.445	5.934.214
Egenkapital i alt	6.332.445	6.059.214
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	397.896	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	397.896	0
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.260.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	30.000
Anden gæld	772.396	772.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.396	2.063.021
Gældsforpligtelser i alt	1.330.292	2.063.021
Passiver i alt	7.662.737	8.122.235

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.767.420	11.892.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.833.206</u>	<u>-5.833.206</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.934.214	6.059.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>273.231</u>	<u>273.231</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.207.445</u>	<u>6.332.445</u>

Noter

1. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 92 t.kr.